اور خیریت واپس لائے۔

آمین

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
تَقْرِیْرُ اَجْمَاعِ اَحْتِیاطِیِّ
تَقْرِیْرُ اَجْمَاعِ اَحْتِیاطِیِّ
تَقْرِیْرُ اَجْمَاعِ اَحْتِیاطِیِّ

ط
اید میو
محمد حفیظ بقبا پورہ

شرح چند سالہ
پھر رو پیے
ششما
۵۰-۳۰ رو پیے
۵۰ رو پیے
فی پرچہ ۱۳ رو پیے

ہفت نادیاں

جلد ۱۱ | ۲۰ نومبر ۱۳۵۱ھ | ۲۲ ستمبر ۱۹۳۲ء | ۲۰ اگست ۱۹۶۲ء | ۲۵ اگست ۱۹۶۲ء

## مہنت نذر لال صاحب دارالوہاب اور گیبانی گورچن سنگھ صاحب کی قادیان میں آمد!

گور و گرنفقہ صاحب کی ایک جلد کی پیشکش!

دارالوہاب کی یاد دہانی کا ذکر کرتے ہوئے شیخ پورہ کے ایک احمدی صاحب شہر عالم صاحب کی بہت تعریف کی۔